



Заинтересованной стороне

Consortium
NEW PLAST GROUP LLC
ARIA KAVAN TRADING &
PRODUCTION GROUP
Changji Tianxin Trade Co., LTD

УВАЖАЕМЫЕ ГОСПОДА!

КНР, Провинция СУАР, г.Урумчи, ул. Ренмин, 102, офис-201
 Тел/факс: +086-0991-8877012. +77712486180.
 E-mail: new.plast.group@gmail.com
 www.npg.gl.uz

Предложение на изготовления и поставку стеклопластиковых GRP и полиэтиленовых HDPE труб, для систем водоснабжения по проекту **SRV/W/20R-1** (Участок 10. Строительство магистральных водоводов, распределительных сетей, абонентских подключений и УРВ в Хавстском районе Сырдарьинской области)

№	Наименование товара	Ед. изм	Кол-во	Цена DAP- Гулистан. за ед. USD	Стоимость продукции DAP- Гулистан USD
1	GRP DN600/PN16/SN5000 Стеклопластиковые GRP трубы с муфтой, номинальная длина трубы L-12м.	п/м	6 998,00	93,48	654 173,04
2	GRP DN500/PN16/SN5000 Стеклопластиковые GRP трубы с муфтой, номинальная длина трубы L-12м.	п/м	8 706,00	74,83	651 469,98
3	GRP DN400/PN16/SN5000 Стеклопластиковые GRP трубы с муфтой, номинальная длина трубы L-12м.	п/м	1 261,00	53,24	67 135,64
4	GRP DN350/PN16/SN5000 Стеклопластиковые GRP трубы с муфтой, номинальная длина трубы L-12м.	п/м	3 868,00	42,15	163 036,20
5	GRP DN300/PN16/SN5000 Стеклопластиковые GRP трубы с муфтой, номинальная длина трубы L-12м.	п/м	395,00	31,24	12 339,80
6	GRP DN200/PN16/SN10000 GRP трубы с раструбом, номинальная длина трубы L-6м.	п/м	4 988,00	23,13	115 372,44
7	GRP DN150/PN16/SN10000 GRP трубы с раструбом, номинальная длина трубы L-6м.	п/м	5 807,00	16,09	93 434,63
8	GRP DN100/PN16/SN10000 GRP трубы с раструбом, номинальная длина трубы L-6м.	п/м	5 843,00	10,28	60 066,04
9	GRP DN250/PN10/SN10000 GRP трубы с раструбом, номинальная длина трубы L-6м.	п/м	6 948,00	30,51	211 983,48
10	GRP DN200/PN10/SN10000 GRP трубы с раструбом, номинальная длина трубы L-6м.	п/м	3 037,00	21,52	65 356,24
11	GRP DN150/PN10/SN10000 GRP трубы с раструбом, номинальная длина трубы L-6м.	п/м	7 920,00	14,95	118 404,00
12	GRP DN100/PN10/SN10000 GRP трубы с раструбом, номинальная длина трубы L-6м.	п/м	2 796,00	8,56	23 933,76
ИТОГО: с учетом полной производственной стоимости, DAP- Гулистан, USD			58 567,00		2 236 705,25

№	Наименование товара	Ед. изм	Кол-во	Цена DAP- Гулистан. за ед. USD	Стоимость продукции DAP- Гулистан USD
1	PE 100 SDR 17 (PN 10), HDPE 50мм	п/м	109 263,00	0,79	86 317,77
2	PE 100 SDR 17 (PN 10) HDPE 63мм	п/м	121 165,00	0,99	119 953,35
3	PE 100 SDR 17 (PN 10) HDPE 75мм	п/м	14 508,00	1,42	20 601,36
4	PE 100 SDR 17 (PN 10) HDPE 90мм	п/м	62 707,00	2,01	126 041,07
5	PE 100 SDR 17 (PN 10), HDPE 110мм	п/м	21 293,00	3,03	64 517,79
6	PE 100 SDR 17 (PN 10), HDPE 125мм	п/м	11 591,00	3,88	44 973,08
7	PE 100 SDR 17 (PN 10), HDPE 140мм	п/м	2 831,00	4,83	13 673,73
8	PE 100 SDR 17 (PN 10), HDPE 160мм	п/м	8 728,00	6,36	55 510,08
9	PE 100 SDR 17 (PN 10), HDPE 180мм	п/м	3 677,00	7,98	29 342,46
10	PE 100 SDR 17 (PN 10), HDPE 200мм	п/м	2 882,00	9,87	28 445,34
11	PE 100 SDR 17 (PN 10), HDPE 225мм	п/м	172,00	12,47	2 144,84
ИТОГО: с учетом полной производственной стоимости, DAP- Гулистан, USD			358 817,00		591 520,87

1. Цена продукции с учетом упаковки и доставки до места назначения груза;
2. Упаковка продукции и количество транспорта предусмотрена по методу "труба в трубе";
3. Доставка продукции предусматривается авто-транспортом;
4. Срок изготовления и поставки GRP не более 90 дней, HDPE не более 150 дней.
5. Все изделия предлагаемые данным письмом соответствуют всем международным стандартам.
6. Настоящее предложение действует с момента подписания протокола договорной цены.

NEW PLAST GROUP
M.Serba